Corso di Laurea in LINGUE E LETTERATURE - STUDI INTERCULTURALI

G10orno:23/09/20200ra:  08:30

0664320

0656700

0673094

0671292

0671510

0652675

0664591

0664759

0664384

2197 Valle Giuliana

2197 Cusenza Sabrina

2198 Lollbeeharry Varuna

2197 Barreca Antonella

2198 Barreca Irene

2197 Lo Iacono Miriam

2197 Lipari Federica

2197 Cavallaro Sofia

2197 Chiarenza Monica Rosalia Maria

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

Sede: Piattaforma teams

translation/transcreation and/or audiovisual translation

La letteratura coloniale e post-coloniale come incontro/scontro tra culture

Discourse Analysis on Heatrow Airport environment impact on the locals

letteratura, censura, ideologia e propaganda.

Discourse Analysis

L-OR/21 movimento del 4 Maggio: l'esigenza di cambiamento nel Movimento del 4 Maggio e le esigenze di cambiamento nell'ambito delle

politiche sociali della Cina contemporanea.

L-LIN/12: "Linguistic Aspects of Humor in Stand-up Comedy"

Audiovisual Translation: Sorting Hat - Harry Potter and the Philosopher's Stone

Audiovisual Translation
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0671241

0663454

0664343

0671441

0670142

0664367

0671633

0671166

0668853

0664235

0671675

2197 Bancale Giuseppe

2197 Palestra Allison

2197 Alberti Alessandra Maria

2197 Prestigiacomo Rosa Anna

2198 Gatto Marta

2198 Collura Davide Vincenzo

2198 Putrino Enrica Maddalena

2198 Rossofuoco Martina

2198 Sugamiele Simona

2198 Catanzaro Giulia

2198 Giallombardo Simona

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

L-FIL-LET/09 La Chanson de Roland e i caratteri dell’epica oitanica
Music and AVT

L/LIN-12 Translation/Transcreation and/or Audiovisual translation
Translation/transcreation and/or audiovisual translation

AVT - Audiovideo translation

American Advertisement

Translation/transcreation and/or audiovisual translation

AVT - Audiovisual Translation

Audiovisual translation

Traduzione audiovisiva

Audiovisual translation
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Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

0670150 2198 Puccio Luca Kevin L-OR/21 Il movimento del 4 maggio - Tao Qian in rapporto ai poeti della Cina del ventesimo secolo
Presidente: Giliberto Concetta
commissione: Collura Alessio Restuccia Laura Rizzo Alessandra Tamburello Giuseppa

Zummo Marianna Lya
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G10orno:23/09/2020 Ora:

0652672

0653365

0664782

0672103

0664284

0663627

0671426

0671301

0672971

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

Corso di Laurea in LINGUE E LETTERATURE - STUDI INTERCULTURALI

2198 Sorrentino Ilaria

2198 Errante Parrino Filippa Chiara

2198 Aliberti Elisa

2197 De Santis Daniela

2198 De Stefano Azzurra

2198 Siciliano Carla

2197 Loi Roberta

2198 Lo Voi Giulia

2198 Angileri Miriana

11:00

Sede: piattaforma teams

Acquisizione e apprendimento dell'italiano L1/L2

Trasmigrazione letteraria del mito

L-FIL-LET/14 Trasmigrazioni letterarie del mito

L-FIL-LET/14 La letteratura coloniale e post-coloniale come incontro/scontro tra culture

Dialetto e cultura tradizionale ( mestieri tradizionali, cultura orale, toponomastica e antroponimia popolare, etnotesti, storie di vita)
Problemi di didattica dell'italiano L2

Il poema sassone antico Heliand.

Acquisizione e apprendimento dell'italiano L1/L2

ACQUISIZIONE E APPRENDIMENTO DELLTTALIANO L1/L2
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0654021 2198 Gagliano Silvia

0682983 2198 Gambino Antonino

0670623 2198 Bruscato Martina

Presidente: Giliberto Concetta
commissione: Amenta Luisa
Sottile Roberto

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

Trasmigrazione letteraria del mito

Emigrazione e Letteratura

Dialetto e cultura tradizionale (mestieri tradizionali, cultura orale, toponomastica ¢ antroponimia popolare, etnotesti, storie divita).

Paternostro Giuseppe

Restuccia Laurea

Rizzo Carmela
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Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento di Scienze Umanistiche
Corso di Laurea in LINGUE E LETTERATURE - STUDI INTERCULTURALI

G1orno:23/09/2020 Ora:  12:30 Sede: piattaforma teams
0670968 2198 Lucchese Valeria Letteratura Italiana Contemporanea - Linee della poesia del Novecento

0672303 2198 Cojocaru Ana Maria Neologia (spagnolo dei mass media)

0663451 2198 Russo Daniele Linguaggio e varieta dello spagnolo contemporaneo

0663521 2198 Pastore Emma 11 Settecento tedesco

0664174 2198 Milioto Daniela I romanzo italiano contemporaneo

0664325 2197 Orlando Alberto L-LIN/13 Espressionismo

0673249 2197 Di Leonardo Rosalba Goethe

0672256 2198 Buttitta Francesca Maria Acquisizione e apprendimento dell'italiano L1/L2

0670483 2198 Porcelli Emanuela Acquisizione e apprendimento dell'italiano L1/L2
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0653270

0671828

0671105

0664285

0672185

Presidente:

2198 Lama Maria Pia

2198 Spera Sara

2198 Barresi Ignazio

2197 Traversa Carla

2197 Perriera Martina

Giliberto Concetta

commissione: Barrale Natascia

La Monaca Donatella

Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento di Scienze Umanistiche

Problemi di didattica dell'italiano come L2

Crisi e rifondazione del romanzo italiano del Novecento

L'Espressionismo nella letteratura tedesca

Goethe

L-LIN/13 Letteratura tedesca fra le due guerre

Carmina Claudia

Paternostro Giuseppe Prestigiacomo Carla

Di Bella Arianna
Sottile Roberto
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Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento di Scienze Umanistiche
Corso di Laurea in LINGUE E LETTERATURE - STUDI INTERCULTURALI
G1orno:23/09/2020 Ora:  14:30 Sede: piattaforma teams

0652399 2198 Arena Armando Franz Kafka

0652751 2198 Fasullo Valentina L-LIN/03 Le trasposizioni cinematografiche di opere letterarie in particolare tratterd "Le Petit Prince" I'opera piu conosciuta di Antoine de
Saint-Exupéry.

0672409 2198 Di Lorenzo Nadia [luminismo tedesco

0664359 2197 Lupo Federica Il genere gotico: Il sublime in "The Castle of Otranto" di Horace Walpole

0671316 2198 Milazzo Paola I1 teatro francese dal Seicento al Novecento

0670448 2197 Ingrao Marica Angela Identita di genere e scrittura: la narrativa femminista e protofemminista. Analizzare le istanze e pratiche di scrittura femministe in una o piu

opere letterarie contemporanee o rilette in chiave femminista nella contemporaneita.

0671273 2197 Scalia Vito Gabriele Thomas Mann
0663592 2198 Pepe Narcis Cristian Crisi e rifondazione del romanzo italiano del Novecento
0671402 2198 Scavuzzo Beatrice Maria La rappresentazione di modelli di genere e di razza neldramma shakespeariano.
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0670998

0671796

0663678

0663447

0672924

0664667

0664068

Presidente:

2197 Tobia Martina

2198 Manzella Laura

2197 Vitale Antonio

2198 Morale Gabriele

2198 Zizzo Manuela

2198 Urso Russo Chiara

2198 Viola Valeria

Giliberto Concetta

commissione: Carmina Claudia

La Monaca Donatella

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

Le trasposizioni cinematografiche di opere letterarie
Il romanzo italiano contemporaneo

Il romanzo francese dal Seicento ai giorni nostri
Letteratura Italiana Contemporanea - I1 Neorealismo
REALISMO E NEOREALISMO

Realismo e Neorealismo

Poesia del Novecento

Castagna Valentina Di Bella Arianna

Madonia Francesco Paolo Tononi Daniela
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Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento di Scienze Umanistiche
Corso di Laurea in LINGUE E LETTERATURE - STUDI INTERCULTURALI

G1orno:23/09/2020 Ora:  16:30 Sede: piattaforma teams
0653307 2198 Di Blasi Giuliana Produzione letteraria prima del 1936 - letteratura spagnola

0671003 2197 Sabella Alexia Maria Romanzo Naturalista

0671792 2197 Corrao Roberta argomento sul teatro barocco

0653016 2198 Reina Laura La sintassi russa

0668008 2197 Calleia Silvia L-LIN/21 II sistema verbale della lingua russa: i verbi di movimento.

0671342 2198 Stella Valentina LETTERATURASPAGNOLA - Produzione letteraria prima del 1936

0669498 2198 Burgio Chiara Lina Rosa Peculiarita dell'opera di Unamuno e tratti della sua filosofia

0664806 2198 Strano Maria Giovanna Morfologia della lingua russa

0669989 2198 Libasci Giuseppe Lingua e traduzione tedesca - Studi su singole particelle modali: traducibilita (Prof.ssa Marion Weerning)
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0670699

0670979

0671813

0670850

Presidente:

2198 Urso Maria Antonietta

2197 Cocilovo Giorgia

2198 Auci Maria Celeste

2197 D'Anna Miriana

Giliberto Concetta

commissione: Colombo Duccio

Weerning Marion

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Umanistiche

L-LIN/O5 Produzione letteraria prima del 1936
Gloria Fuertes y su posicionamiento antibelicista
Dominazione araba in Sicilia-Letteratura Araba

Aspetti storici, socio-culturali e linguistici dell'Islam in Sicilia

Polizzi Assunta Rumyantsev Oleg Sicari Daniele
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